generaliter eventionibus utilitatibusque rocnoactso n COBCTBEHHOCTb,

universis, ad haec ipsa bona spectantibus, quae BbilweynomsaHytomy ®epopy KameHeukomy wu

nunc sunt, aut in futurum humana industria ero 6yaywumb 3aKOHHbIMb HacabaHUKaMb

guomodolibet excogitabuntur et specialiter ..... HeHaceNeHHbld  MMDBHIA  HawK:  nycTbipb,

generalium in nullo deroget, damus perpetuo Ha3biBaemyto MNeTpoBas Jlyka, Npu ycTbn phuKkn

et irrervocabiliter donamus ea lege et conditio Bepe3Hnykn Bb phKy CHMBOAY. 1 ABa 6010Ta,
Ha3blBaemMbld  MOPO30BKKM,  nexauiia  Bb
XmenbHuu-

ne, ut idem nobilis Fedoryj Kamieniecki et Komb noshth, Kpombh TOro AOMmMb
ipsius suceessores in bonis praedictis, villam, JlykbsiHOBCKIN, wuaxoaswinca Bb MbcTeukb
Piotrova taka nuncupandam, cmethonibus et XmbabHuKb, co BchmuM BoobUE Aoxodamu,
aliis incolis quoad commodius poterit locare et npuxogamu, naogamuM U NPOU3BEAEHIAMMU,
habitabilem intra viginti annos, a data Kakb HbIHh nonyyaemimu M3b 3TUXb UMBHIN,
praesentium computandos, efficere teneatur. Takb ¥ Bnpegb MOrywMmMM NoOAy4YaTbCs
Per nobilem Fedoryj praedictum et ipsius BchbacTteie  Kakoro-6bl  To  HM  6bINO
successores legitimos villam praescriptarn, yenosbueckaro TpyAa nnu
postguam candem locaverint, cum domo npegnpPiIMMYMBOCTMW..... anyemb-ke emy 3Tn
bonisque praefatis atlinentiisque et pertinentiis uMmbHiA noab ThmMb ycnosBiemb, YTOObI

universis, tenendam, habendam, 6naropogHbii  Pepopb KameHeugiht un ero
uusifruendam, pacificeque et quiete perpetuis HachbaHukn o06a3aHbl 6blAM  3acennTb Bb
temporibus possidendam, nec non dandam, BbllEeYNOMAHYTbIXb UMBHIAXb ceno,

donandam, aliena commutandam, ac in alios HasbiBaemoe [leTpoBa JlyKa, KMeTAMU WU
QquUOSVIS USUS SUOS et suorum SucCessorum MHbIMU KUTENAMU, CMOTPA MO BO3MOXKHOCTY,
beneplacitos convertendam citra tamen Bb TeuyeHie 20-TM AHTb CO BpeMeHW Bblgauu
diminutionem jurium, nobis et castro nostro HacToAwen rpamoTbl. bharopoaHbit Pepopsb K
Chmielniecensi debitorum. Et, ut eadem villaero 3aKoHHble HacnhhbAHWKK, 3acenusLLU
citius locari et coalescere hominum frequentia BbiwweynomaHytoe ceno, 6yayt» Bb npash
possit, tam nobili praedicto, quam et incolis, in oHoe, paBHO KaKb BCh apyria,
eisdem bonis locandis, libertatem, ad BbiwWeynomaHyTbIA, Kb HeMy npuaexalia wu
decursum viginti annorum duraturam, ab npuHagnexawis umbHiIA, aeprkatb, UMBTb,
omnibus datiis, contributionibus, oneribus et oHbiIMM nonb3oBaTbcA M BAaahTb NMOKOMHO WU
servitiis, institutis jam et deinceps instituendis, HeBo3MyTMMO Bb BB4YHbLIA BpemMeHa, a TaKxke
impartimur; ita, ut ad tolerationem quorumvis gatb Uxb, NoaapuUTb, OOMBHATL MAN 06paTUTL
onerum et dationum contributionumque, tam b  noboe  apyroe, no csoemy WAn
publice quam  privatim institu  tarum HachbaHWKOBDB CBOMXb ycmoTphHito,
instituendarumque, solutienem non prius sint ynotpebneHie, He conpa)xeHHoOe OAHaKO Cb
astricti, quam viginti anni libertatis, litteris HapyweHieMb npaBb HaWKXb WAW 3aMKa
praesentibus Hawero XmbabHUUKaro. [Ons ToOro-)e, ytobbl
3TO CeNlo Mo-